lubricación
cambio de
aceite y
filtros,
lavado y
engrasado
Cambio de
foco de faro
delantero
derecho,
sujetar
chapa de
puerta
izquierda
Kit de
filtros SFD
aceite 15e40
Un foco
12V

$5,254.31 $5,254.31

Subtotal: $5,254.31

IVA (16%) $840.69

Total: $6,095.00

SEIS MIL NOVENTA Y CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5a4eb411-ac0e-4a5a-9753-a800075ff791|2021-05-
10T13:40:26|d